

Łyżwy Tempish Pro Jet

[Obejrzyj na stronie internetowej](#)**Cena produktu: 209,00 PLN**

W mieście również możesz cieszyć się zimowymi sportami!

Nie przypadkowo łyżwy są jednym z najbardziej popularnych sportów! Podczas jazdy na łyżwach pracuje większość mięśni – nie tylko nóg – jak powszechnie się uważa. Wszystko dzięki konieczności utrzymania równowagi. Dodatkowo – podobnie jak w tańcu – zmieniając styl jazdy wpływamy na aktywność kolejnych partii ciała – dzięki temu nie tylko miło spędzamy czas, ale również sprawiamy, że nasze ciało modeluje się i rzeźbi – podczas gdy my – cieszymy się chwilami spędzonymi na lodowisku.

Ogólnodostępność lodowisk, wypożyczalni, a także szeroki zakres cenowy – sprawia, że jest to sport dla każdego.

Każdy z nas może pozwolić sobie na krótkie wypadki na lodowisko – po pracy czy w weekendy: dostarczając sobie endorfin i poprawiając kondycję!

Nie daj się zimowej chandrze i już dziś idź na lodowisko!

Cechy:

- **Przeznaczenie:** sport rekreacyjny
- **Materiał zewnętrzny:** dwuczęściowy szkielet wykonany z TPU - zachowujący swoje właściwości do temperatury -20 stopni C
- **Mocowanie:** trzy dwustronne kłamry z zabezpieczeniem AUTO LOCK
- **Materiał wewnętrzny:** wyjmowana wkładka wewnętrzna (tzw. skarpeta) z nylonu i nylexu
- **Płoza:** monolit ze szkieletem, stal węglowa

Długość wkładki wewnętrznej w cm

Rozmiar	37	38	39	40	41
cm	23,5	24,5	25	25,5	26,2
Rozmiar	42	43	44	45	46
cm	27	27,6	28,3	29,2	

Proszę pamiętać, aby do długości stopy dołożyć odrobinę zapasu (5-10 mm).

TEMPISH

TEMPISH to czeska firma, której początki sięgają 1994 roku, kiedy zostało założone stowarzyszenie sportowe TEMPISH. Od początku swojego istnienia TEMPISH zajmował się produkcją i sprzedażą sprzętu sportowego (w

szczególności rolek i łyżew), poszerzając na przestrzeni lat swoją ofertę o inne dyscypliny sportu takie jak Tenis stołowy czy też Floorball.

PRZY ZAKUPIE ŁYŻEW OSTRZENIE GRATIS



Jedyna taka maszyna w całej Częstochowie: CAG ONE!!!

Maszyna ta ze względu na swoją precyzję i szybkość ostrzenia, jak również na łatwość obsługi, cieszy się uznaniem na całym świecie.

Maszyna pozwala na ostrzenie profilowane, jest idealna dla zawodników grających w hokeja jak i rekreacyjnych łyżwiarzy.

Dają sobie radę zarówno z łyżwami figurowymi, hokejowymi jak i panczeniami. Maszyna posiada kartę pamięci do zapisu indywidualnych ustawień ostrza, Twoje łyżwy mogą być spersonalizowane pod Ciebie i po każdym ostrzeniu będą miały te same parametry. Jako ciekawostkę dodajemy fakt, iż 98% klubów ligi NHL posiada tę maszynę.

SERWISUJEMY TAKŻE NARTY I SNOWBOARD

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do wszystkich produktów.

Ta Firma otrzymała certyfikat "Firma Godna Zaufania"



Producent	Tempish
Rodzaj	Rekreacyjne, Hokejowe
Typ	Męskie
Kolor	Czarny_#000000

Mimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane opisy i specyfikacje techniczne nie zawierają uchybień lub błędów, które nie mogą jednak być podstawą do roszczeń. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, przed podjęciem decyzji prosimy o kontakt.

Adres: www.erowery.pl Telefon: 605 515 185, 34 361 16 71 Email: sklep@erowery.pl